13/11/2025 09:02

Motivo Passageiro Status do Passageiro Tipo de Serviço Data de Emissão Trechos
Data da Viagem -

TRECHO 1

Data da Viagem -

TRECHO 2
Tarifa Tx.de Embarque

Multa/Remarcação/Ou

tras Taxas
Bagagens Assentos Total Status do Bilhete Classe

Desconto Contratual

0,01%
Total com Desconto

Data do

Cancelamento/

Remarcação

GRU/UPGRADE Classe
GRU/Diferença

Tarifária
Valor do Reembolso Custo Efetivo SF

Comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, em deslocamento ao Estado da Cidade do Vaticano, com o objetivo de

participar da Missa Exequial em intenção de Sua Santidade, o Papa Francisco
Leila Barros Senador(a) Seguro Viagem 24/04/2025 EUROPA 24/04/2025 27/04/2025 106,92R$                     -R$                           106,92R$                             Utilizado Seguro Viagem 0,01R$                          106,91R$                    106,91R$

Diligência externa da Comissão de Meio Ambiente para acompanhar providências para realização da COP - 30, em Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional 02/06/2025 BSB/BEL 04/06/2025 2.005,07R$                  30,95R$                       2.036,02R$                          Cancelado Econômica 0,20R$                          2.035,82R$                 04/06/2025 684,78R$                      1.351,04R$

Diligência externa da Comissão de Meio Ambiente para acompanhar providências para realização da COP - 30, em Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional 02/06/2025 BEL/BSB 06/06/2025 1.172,70R$                  54,45R$                       1.227,15R$                          Cancelado Econômica 0,12R$                          1.227,03R$                 04/06/2025 1.227,03R$                    -R$

Conhecer o CT Time Brasil e a Sede do Comitê Olímpico do Brasil Leila Barros Senador(a) Nacional 30/10/2025 BSB/SDU/BSB 06/11/2025 09/11/2025 2.835,37R$                  92,82R$                       2.928,19R$                          Econômica 0,28R$                          2.927,91R$                 2.927,91R$

30ª Conferência das Partes da Convenção-Quadro das Nações Unidas sobre Mudança do Clima (COP30), na cidade de Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional 27/10/2025 BSB/BEL 11/11/2025 2.568,76R$                  32,87R$                       2.601,63R$                          0,26R$                          2.601,37R$                 2.601,37R$

30ª Conferência das Partes da Convenção-Quadro das Nações Unidas sobre Mudança do Clima (COP30), na cidade de Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional

30ª Conferência das Partes da Convenção-Quadro das Nações Unidas sobre Mudança do Clima (COP30), na cidade de Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional 27/10/2025 BEL/BSB 14/11/2025 2.090,17R$                  54,45R$                       2.144,62R$                          0,21R$                          2.144,41R$                 2.144,41R$

30ª Conferência das Partes da Convenção-Quadro das Nações Unidas sobre Mudança do Clima (COP30), na cidade de Belém/PA Leila Barros Senador(a) Nacional 06/11/2025 BSB/BEL 13/11/2025 465,27R$                     450,00R$                   915,27R$                             0,05R$                          915,22R$                    915,22R$

11.244,26R$                265,54R$                     450,00R$                  -R$                         -R$                         11.959,80R$                        1,13R$                          11.958,67R$               -R$                         -R$                         1.911,81R$                   10.046,86R$